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Përballojmë koronavirusin së bashku
Jemi të përkushtuar për këtë
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· Ruani vendet e punës në vendet tona të ndërtimit

· Kantiere ndërtimi të sigurta faleminderit
1. Lani duart 
2. Mbani maska në dhomat e pushimit dhe gjatë transportit
3. Mbani distancë 

· Shëndeti i të gjithë neve - kush është sëmurë qëndron në shtëpi
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· Kontrolle nga Suva dhe kantonet - jo nga ekipet e paligjshme të kantiereve të ndërtimit nga Unia

Të gjitha informacionet në 
www.baumeister.ch/coronavirus
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